П Л А Н

закупки товаров, работ и услуг для нужд

государственного автономного образовательного учреждения

дополнительного образования детей 

«Брянский областной эколого-биологический центр»

на 2014 год

	№ п/п
	Наименование товаров, работ, услуг
	Объемы закупок товаров,

работ, услуг

(тыс. руб.)

	1.

2.

3.

4.

5.

6. 

7.

8.

	ОАО "Брянские коммунальные системы 

Тепловая энергия с 01.01. по 31.12.2014 г.
МУП "Брянский городской водоканал" Водопотребление, водоотведение

с 01.01. по 31.12.2014 г.

ОАО "Брянскэнергосбыт "  эл.энергия

с 01.01. по 31.12.2014 г.

ОАО "Ростелеком" тел. связь

с 01.01. по 31.12.2014 г.

ООО "РН-Карт-Брянск" АИ-92

Полис обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств

Июнь
Полис обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств

Июль
Закупка канцтоваров на проведение олимпиад

1 квартал

Закупка медикаментов  ООО»МиниМед»
1 квартал


	313480-61
5 826-84
106495-00
78700-00
1 кв. – 80000-00
2 кв. – 80000-00
3 кв. – 80000-00
4 кв. -80000-00
6284-25
7182-00
15000-00
10000-00




Председатель комиссии





Н.А.Калиничев

Заместитель председателя комиссии



Н.А.Сивова

Секретарь







Ж.В.Сомкина

Члены комиссии:






Е.Ю.Зерина










А.Ю.Клиндух
ООО "Русские окна» Изготовление и установка окон

1 квартал 26000 руб.
4 квартал 26000 руб.

